Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość 
Nieruchomość nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań.

7. Informacje o wpisie nieruchomości do rejestru zabytków 
Nieruchomość nie jest ujęta w rejestrze zabytków.

8. Cena wywoławcza nieruchomości 
a) cena wywoławcza nieruchomości brutto wynosi: 75 800,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemset złotych 00/100 zł).
b) do oferowanej ceny nieruchomości doliczone zostaną również koszty związane 
z przygotowaniem nieruchomości do sprzedaży takie jak, wycena nieruchomości, 
ogłoszenie prasowe itp., które w przybliżeniu wyniosą około 2 200 zł (słownie: dwa 
tysiące dwieście złotych 00/100 zł). Koszty te nie są wliczone w cenę wywoławczą 
nieruchomości i będą doliczone na postawie odrębnej faktury.

9. Termin i miejsce przetargu 
Przetarg odbędzie się 5 sierpnia 2025 roku, o godzinie 09:30 w siedzibie 
Nadleśnictwa Chmielnik, ul.

[...]

Pełnomocnik reprezentujący uczestnika przetargu przedłoży oryginał 
pełnomocnictwa notarialnego upoważniającego do działania w imieniu uczestnika.

10. Informacje dotyczące wadium 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu lub 
w formie gwarancji bankowych – oryginał, w wysokości: 3 790,00 złotych (słownie: 
trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100). Wadium wnoszone 
w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto Nadleśnictwa Chmielnik BNP 
Paribas/ 82 2030 0045 1110 0000 0255 9720, z adnotacją „Przetarg nieruchomość 
Rudki”. Wadium wniesione przelewem uznaje się za wniesione skutecznie, jeżeli